bonTt M10x20

MITSUBISHI PAJERO II e ol WodGa 10
Aptukyn:Crans 111.04020.1 3awura paauaropa ' //
111.04021.1 3awu4Ta Kaprepa 3awura pasaaropa " /
Ky3sos: V20, V4W : | | |
Ffoa BbiNycCKa: 1991-2000 32WUT2 K2pTEpa
O6nem aBurarensa: Bce
Tun KNn: Bce Taika 3aknaauas M10
COCTAB KPEMEXA A
Y BT M BNR0 ossncxinmorisianssninassaonens 4 Wt i
2 BONT MBI v R s s s TR 4 Wr
=R TR L L ¢ R e R P 4 Wy
4. TaNkKa SaKNAAHAR MED s isinsnisaiannine 2 Wr Gont M8x30
S. Maitka 3aknaaHaa M8x90/45.......... 2 W~ Wakba 8
R TP (O g SONR S 8 Wr F2#xa 3aknaanas M8xS0/45
7 LY L 1 e e AR P 4 Wr. S5onT M8x30
S5 KDBINO : fidris e nusnassaias s s ansreia 2 Wr. Wakba 8
UMHCTPYKLUUSA NO YCTAHOBKE
1. YCTarnoBuTts ravku 3aknagusie M10 e orsepcrus 5. 3aWwunTy ABUraTens Kpenutb C3aau K YCTAHOB/NEHHbIM
NepeaHer HacTu NOAPaIMHUKA. ravKkam 3aknagHsiMm M8x90/45, nepegH0® HacTb KpPenuThb
2. Kpbinba KpenutTe K YCTIHOBNEHHBLIM M3iKaM 33KN3aAHBM COBMECTHO C 33lUuTOU paauaTopa bontamuy M8x30 Ha
M10 6onteamMu M10x20. WTaTHbIe pé3bboBsbié OTBEpPCTUS.
3. 33WUTy PaaUaTOPa KPeNUTL K YCTAHOBNEGHHLIM KPbINbAM 6. 3aTaHyTh BCe pe3sbosuie coeauHenra (M10-50 Hwm,
Sontamu M8x20. M8-30 HM, M6-10 HM). UCNONB3OBAHKE NHEBMOUHCTDYMEHT

4, YCTAHOBUTL ramku 3aknaguoie M8x90/45 B orgepcTua  3anpeweHo.
nonepeYHoy paMbl B 33AHEN YacTy NOAPAMHUKA.




